
 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 
Oddział Toruński 

 

Sporządził: 

Rafał Pilśniak – Specjalista Wydziału Zamówień Publicznych 

e-mail: r.pilsniak@zdw-bydgoszcz.pl; tel.: 56 688 13 73. 

 

 

 ul.1 Maja 61, 87-200 Wąbrzeźno 

tel. 56 688-25-73, fax. 56 688-27-56 

www.zdw-bydgoszcz.pl 

rdw.wab@zdw-bydgoszcz.pl 

 

Wąbrzeźno, dnia 30 grudnia 2021 r. 

Nr sprawy: O2.N4.361.15.2021 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dot. postępowania pn.: Usługi sprzątania pomieszczeń biurowych i socjalnych od 03.01.2022 roku do 

31.12.2023 roku z podziałem na 2 części 

 Część zamówienia nr 2 - Usługi sprzątania biur i zaplecza socjalnego Rejonu Dróg 

Wojewódzkich w Toruniu, od 03.01.2022 r. do 31.12.2023 r. 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r. 

poz. 1129 z późn. zm., zwaną dalej „ustawa PZP”), Zamawiający informuje, że w postępowaniu dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę następującego Wykonawcy: 

MARO Sp. z o. o. 

ul. Piękna 24/26A, 00-549 Warszawa 

Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia za kwotę 76 752,00 zł brutto. 

Uzasadnienie wyboru: 

Uzasadnienie faktyczne – przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty zamawiający stosował następujące 

kryteria oceny ofert: cena (C) – waga 100 %. Wyżej wskazana oferta spełnia wszystkie warunki wymagane w SWZ 

i uzyskała najwyższą ilość punktów – 100,00. 

Uzasadnienie prawne – zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Poza powyższą ofertą w postępowaniu nie złożono innych ofert. 

 


